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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07514301A

2. Data e Regjistrimit 14/01/2020
3. Emri i Subjektit M A R S E L - 2004
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Lagjja Drita, Rruga 
Kryesore, Ndertese 2 kateshe, Zk. nr.1676, me Pasuri 
nr.114/49/2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shpime per uji, puse e tjer,Import-eksport te materialeve te 

ndryeshme, Aktivitete ne fushen e ndertimit.  Vepra civile 
(Hapje piletash,fabrikate, ndertesa, ura, rruge etj ) perfshire 
vendosjen e tubave nentokesore per ujesjellesa,  levizje dhe 
germime dheu, , bonifikim toke dhe zona te ndotura, vepra te 
rregullimit sipas sigurimit teknik te shkarkimeve 
publike,Transport te materialeve te ndryshme ne fushen e 
ndertimit si dhe transport inertesh  e material te tjera ne 
funksion te objektit te subjektit.
Hysni Hima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysniHima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Mamurras  MAMURRAS Tipi Mait APV, Targa AA 
752 VB. Lezhe Mamurras  MAMURRAS Tipi Mercedes 
Benz, Targa AA 452 OL. Lezhe Mamurras  MAMURRAS 
Tipi Trivelsonda, Targa AA 823 BM. Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Tipi Renault ATV, Targa AA 424 MI. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M A R S E L - 2004
E-Mail: himahysni2@gmail.com  
Telefon: 0682122227  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-447338-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754592-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Formati raportimit SKK15 MARSEL - perf.xlsx
MARSEL 2020 CONVERT (2).pdf
vendimi i ortakut marsel.pdf
Formati raportimit SKK15 MARSEL- pozic.xlsx

Datë: 30/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C097E82-CCA2-4518-A861-33F38D5E0944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8A3581-8284-4FB1-828F-3BA475A50905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6F83B9-FD54-4C02-8730-028BD85ADA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEC270A-9C1B-4E4A-AA05-318816916A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF6B440-A761-4E80-9DD1-26848480AAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C023C43-3358-45E3-A48A-4961A4235352

